
 

                                                                                                      Dne 16. 11. 2022 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Zveme vás do kina na pohádku „PRINC MAMÁNEK“. Uskuteční se v pátek 18. 

listopadu od 17 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. Vstupné 130 

korun. Pohádka je vhodná pro děti od 6 let. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v pátek 18. listopadu před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí uzeniny a 

kuřecí maso. 

Další zpráva 

Myslivecký spolek „CIMBURK“ Městečko Trnávka oznamuje občanům, že v 

sobotu 19. listopadu v době od 8 hodin do 16 hodin proběhne v lesním úseku 

Hušák, katastrální území Stará Trnávka a Lázy naháňka na černou zvěř. 

Žádáme občany, aby v těchto lokalitách v uvedeném čase omezili (pokud 

možno) svoji pracovní nebo rekreační činnost. Děkujeme za pochopení. 

Další zpráva 

Zveme vás na divadelní podzim v Městečku Trnávce. Třetí představení se 

uskuteční v sobotu 19. listopadu v 19 hodin a 30 minut v kulturním domě 

v Městečku Trnávce. Přijede divadelní soubor Doveda Sloupnice s muzikálem 

„Legenda o zbloudilých duších“. Vstupné je 100 korun.   

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

 


